
UCHWAŁA NR 2807/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 sierpnia 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE: 

zmiany uchwały nr 2655/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 czerwca 

2010 roku w sprawie zmiany Regulaminu konkursu zamkniętego nr 2.3.4 w ramach 

Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 przyj ętego uchwałą nr 

2302/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 grudnia 2009 roku oraz 

wstępnego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu 

zamkniętego nr 2.3.4 w ramach Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007–2013. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 25 pkt 1 oraz art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), 

art. 60 lit. a rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 

1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1590, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wstępnego wyboru projektów: FUNDACJI ŁYSOGÓRY  pn. „Budowa parku 

tematycznego – kompleks Jaskini Raj” (nr wniosku WND-RPSW.02.03.00-26-028/10) oraz 

Fundacji VIVE Serce Dzieciom pn. „ Świętokrzyski szlak biznesu – promocja turystyki  

i przedsiębiorczości”  (nr wniosku WND-RPSW.02.03.00-26-034/10) zakwalifikowanych do 

wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 2.3.4 w ramach Działania 2.3 Promocja 

gospodarcza i turystyczna regionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007–2013. 

 



§ 2 

Lista rezerwowa projektów zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, 

oczekujących na ewentualne podpisanie pre-umowy w ramach konkursu zamkniętego nr 2.3.4 

w ramach Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, stanowiąca 

załącznik nr 2 do uchwały nr 2655/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

9 czerwca 2010 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Adam Jarubas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 2807/10 z dnia 11 sierpnia. 2010 roku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

Lista rezerwowa projektów zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, oczekujących na ewentualne 
podpisanie pre-umowy w ramach konkursu zamkniętego nr 2.3.4 w ramach Działania 2.3 Promocja gospodarcza i 
turystyczna regionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007–2013 

L.p.  
Nr 

ewidencyjny 
Beneficjent Tytuł projektu 

Suma punktów 
uzyskanych po 

ocenie 
merytoryczno-

technicznej w części 
A i B 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania 
po ocenie 

merytoryczno - 
technicznej w 

części A i B 

1 WND-
RPSW.02.03.00-
26-013/10 

Gmina 
Zagnańsk,ul. 
Spacerowa 8, 
26-050 
Zagnańsk 

Podniesienie atrakcyjności 
Gminy Zagnańsk poprzez 
kompleksowe 
zagospodarowanie terenu przy 
obiektach atrakcyjnych 
turystycznie-wokół Dęba 
Bartka i znaleziska 
geologicznego w kopalni 
Zachełmie 

64,5 9 614 441,47 zł 

2 WND-
RPSW.02.03.00-
26-003/10 

Gmina Busko - 
Zdrój, ul. 
Mickiewicza 
10, 28-100 
Busko - Zdrój 

Wzbogacenie i promowanie 
oferty turystycznej Gminy 
Busko -Zdrój poprzez budowę 
ścieżki rowerowej oraz 
budowę infokiosków. 

63,5 1 672 557,30 zł 

3 WND-
RPSW.02.03.00-
26-032/10 

Muzeum Wsi 
Kieleckiej ul 
Jana Pawła II 6, 
25-025 Kielce 

Rozbudowa infrastruktury 
Parku Etnograficznego w 
Tokarni - Etap III  

63 12 000 000,00 zł 

4 WND-
RPSW.02.03.00-
26-006/10 

Chmielnickie 
Centrum 
Kultury, ul. 
Starobuska 10, 
260-020 
Chmielnik 

Świętokrzyski Sztetl - markowy 
produkt turystyczny 
województwa 
świętokrzyskiego 

63 485 268,00 zł 

5 WND-
RPSW.02.03.00-
26-009/10 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury w 
Nowej Słupi z 
siedzibą w 
Rudkach, ul. 
Staszica 8, 26-
006 Nowa 
Słupia 

Dymarki-czyli Żelazne 
Korzenie Gór Świetokrzyskich 
jako istotny element kampanii 
wiuzerunkowej województwa 
świetokrzyskiego wraz z 
cyklem wydarzeń 
promocyjnych 

63 2 594 880,00 zł 

6 WND-
RPSW.02.03.00-
26-028/10 

FUNDACJA 
ŁYSOGÓRY ul. 
Sienkiewicza 
78, 25-501 
Kielce 

Budowa parku tematycznego - 
kompleks Jaskini Raj 

63 8 674 659,60 zł 



7 WND-
RPSW.02.03.00-
26-012/10 

Kielecki Park 
Technologiczny 
ul. Piotrkowska 
6, 25-510 
Kielce 

KPT motorem rozwoju 
gospodaczego regionu 
świętokrzyskiego 

62,5 1 365 716,80 zł 

8 WND-
RPSW.02.03.00-
26-030/10 

Gmina Kielce; 
Ul. Rynek 1; 
25-303 Kielce 

Promocja gospodarcza Miasta 
Kielce i Regionu 
Świętokrzyskiego jako Centrum 
Usług Wspólnych 

61,5 2 256 808,00 zł 

9 WND-
RPSW.02.03.00-
26-001/10 

Muzeum 
Zabawek i 
Zabawy w 
Kielcach ul. 
Pl.Wolności 2, 
Kielce 

Wzrost atrakcyjności 
turystycznej Miasta Kielce 
poprzez przystosowanie części 
poddasza zabytkowego 
budynku Muzeum Zabawek i 
Zabawy przy ul. Pl.Wolności 2 
w Kielcach na cele 
ekspozycyjno - magazynowe 

61 1 406 137,26 zł 

10 WND-
RPSW.02.03.00-
26-010/10 

Powiat Konecki 
ul. Staszica 2, 
26-200 
Końskie 

"Kuźnice Koneckie" markowym 
produktem turystycznym 
województwa 
świętokrzyskiego 

59,5 486 852,75 zł 

11 WND-
RPSW.02.03.00-
26-007/10 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury w 
Łoniowie, 
Łoniów 48, 27-
670 Łoniów 

Wielka europejska Pierogarnia-
Łoniów 2010, czyli wszystko co 
najsmaczniejsze na Ziemi 
Świętokrzyskiej 

59,5 97 440,00 zł 

12 WND-
RPSW.02.03.00-
26-027/10 

Starachowickie 
Centrum 
Kultury; Ul. 
Radomska 21; 
27-200 
Starachowice 

Kulturalna Dolina Kamiennej 59,5 3 287 060,00 zł 

13 WND-
RPSW.02.03.00-
26-023/10 

Staszowski 
Ośrodek 
Kultury, ul. 
Parkowa 6, 28-
200 Staszów 

Cztery żywioły Ziemi 
Staszowskiej w chlebie zaklęte 

58,5 1 182 645,00 zł 

14 WND-
RPSW.02.03.00-
26-026/10 

Gmina 
Starachowice; 
Ul. Radomska 
45; 27-200 
Starachowice 

Centrum Badań i Edukacji 
Tradycji Europejskich 

58 2 612 880,00 zł 

15 WND-
RPSW.02.03.00-
26-029/10 

Gmina Bieliny 
Ul. 
Partyzantów 
17; 26-004 
Bieliny 

Świętokrzyskie: Słoneczna 
Republika Dziecięca - 
uzupełnieni infrastruktury 
turystycznej oraz stworzenie 
turystycznej marki flagowej 
Województwa 
Świętokrzyskiego  

58 3 649 984,00 zł 



16 WND-
RPSW.02.03.00-
26-034/10 

Fundacja VIVE 
Serce Dzieciom 
ul. Karola 
Olszewskiego 
6, 25-633 
Kielce 

Świętokrzyski szlak biznesu - 
promocja turystyki i 
przedsiębiorczości 

58 2 057 909,60 zł 

17 WND-
RPSW.02.03.00-
26-011/10 

Gmina 
Klimontów 
ul.Zysmana 1, 
27-640 
Klimontów  

Świętokrzyskie Ekomuzeum 
Ossolińskich -kampania 
promocyjna 

57 547 170,00 zł 

18 WND-
RPSW.02.03.00-
26-024/10 

Gmina 
Połaniec, ul. 
Ruszczańska 
27, 28-230 
Połaniec 

Nowoczesna promocja i 
informacja - szansą dla 
województwa 
świętokrzyskiego 

57 556 880,00 zł 

19 WND-
RPSW.02.03.00-
26-004/10 

Miejsko 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury i 
Sportu w 
Koprzywnicy, 
ul. Rynek 39, 
27-660 
Koprzywnica 

W cieniu cysterskiej jabłoni, 
czyli wielki Piknik Cysterski - 
Europejskim Szlakiem wprost 
do Ziemi Świętokrzyskiej i jej 
pięknej tajemniczej historii. 

56 95 840,00 zł 

    Suma: 54 645 129,78 zł 
      
    MARSZAŁEK  

    
WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
      
      
    ADAM JARUBAS  

 


